`“\__'-

.

iiâüriiüm
/¿,..`

6 A PREFEITURA Municipal. DE cAP|s'rRAno
Praça Major José Estelita de Aguiar sin -- Centro - 62748-000

Kg, ' l CNPJ or css sas/com is cor os 92o 212-5. 0' › - ' - -

22* E-MAILI Pm°¢aPiS@i9~°°rfl-br. ,*if.É
"¡¢.._Ç»Í'

¬›3

19l

A$'nEF5'“,;Ú /és°°
.L»

¿3~¡dÉ¿-llzf'/~'

rf*

l

TERMO DE HoMo|.ooAçAo
A Secretária de Saúde do Município de CAPISTRANO, Sra. Antônia Pereira

Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências__ do procedimento de licitação _cujo objeto é a
CONTRATAÇAO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS NA CONFECÇAO DE MATERIAL
GRAFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, na modalidade Convite n° 2016.04.15.01, vem Homologar para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor das licitantes:

MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME, com endereço na AVENIDA
07 DE SETEMBRO, N° 848, CENTRO, BATURITÉ I CEARA, inscrita no CNPJ N”
09.451.499/0001-28, no valor global de R$ 33.345,00 (trinta e três mil, trezentos e
quarenta e cinco reais), referentes aos itens 01, 04, 07, 08, 13, 14, 15, 18 e 19 do lote I;
01, 05, 06, 07, 18, 19, 20, 22, 33, 36, 37, 41 e 42 do lote II; 01, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 12,
13 e 14 do lote Ill; 01, 02, 03, 09, 10, 11, 12 e 15 do lote IV.

GPARTES GRÁFICA, Eo|ToRA E coiv|ERc|o LTDA - ME, cem endereço ne
AVENIDA GODOFREDO MACIEL, 2317, SALA 113, MARAPONGA, FORTALEZA I
CEARA, inscrita no CNPJ N° 23.456.021/0001-11, no valor global de R$ 20.390,00 (vinte
mil, trezentos e noventa reais), referentes aos itens 02, 03, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 16 e
17 do lote I; 02, 03, 04, 08,09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 34, 35, 38, 39 e 40 do lote II; 02, 03, 07 e 10 do lote Ill; 04, 05, 06, 07, 08,
13 e 14 do lote IV.

Ao setor competente para providências cabíveis.

CAPISTRANO(CE), 1° de junho de 2016.

- r"" 1

Antônia Pereira Lima
Secretária de Saúde

Ordenadora de Despesa